

# Granly Tømrer- og Snedkerforretning A/S

Håndværkervej 11, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 16 20 69 46

## Årsrapport

**1. juli - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.

---

Mogens Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Granly Tømrer- og Snedkerforretning A/S Håndværkervej 11 9690 Fjerritslev  Telefon: 98211535 Hjemmeside: <a href="http://www.granly-as.dk">www.granly-as.dk</a>  CVR-nr.: 16 20 69 46 Stiftet: 24. juni 1992 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. juli 2019 - 31. december 2019
<b>Bestyrelse</b>	Mogens Christensen, Formand Peter Kirch Jakobsen Henrik Krogh Holm Henrik Sørensen
<b>Direktion</b>	Henrik Krogh Holm
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Modervirksomhed</b>	Granly Handel og Finans ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i, at drive tømrer-, og snedker- og entreprenørvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller målning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste for perioden 1/7 til 31/12 2019 udgør 8.665 t.kr. mod 15.215 t.kr. for regnskabsåret 2018/2019. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.869 t.kr. (6 mdr.) mod 2.304 t.kr. (12 mdr.) sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**


---

<u>Note</u>	1/7 2019 - 31/12 2019	1/7 2018 - 30/6 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.665.480</b>	<b>15.214.840</b>
1 Personaleomkostninger	-5.841.815	-11.370.647
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-382.457	-766.989
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.441.208</b>	<b>3.077.204</b>
Andre finansielle indtægter	13	835
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.773	-107.222
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.396.448</b>	<b>2.970.817</b>
Skat af årets resultat	-527.739	-667.000
<b>Årets resultat</b>	<b>1.868.709</b>	<b>2.303.817</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.868.709	1.303.817
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.868.709</b>	<b>2.303.817</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.230.067	1.427.524
Materielle anlægsaktiver i alt	1.230.067	1.427.524
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.230.067</b>	<b>1.427.524</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	353.275	279.967
Varebeholdninger i alt	353.275	279.967
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.265.719	5.882.432
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	876.470	1.199.605
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.191	0
Udskudte skatteaktiver	0	141.000
Andre tilgodehavender	88.319	107.266
Periodeafgrænsningsposter	103.639	256.582
Tilgodehavender i alt	5.351.338	7.586.885
Likvide beholdninger	6.365.336	4.407.769
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.069.949</b>	<b>12.274.621</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.300.016</b>	<b>13.702.145</b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>31/12 2019</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	600.000	600.000
Overført resultat	3.232.887	1.364.178
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>3.832.887</b></u>	<u><b>2.964.178</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	277.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>277.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	810.215	822.348
Anden gæld	387.475	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.197.690</u>	<u>822.348</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	556.000	663.000
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	221.418	2.076.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.275.841	3.700.870
Gæld til tilknyttede virksomheder	618.000	413.368
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	109.739	0
Anden gæld	3.211.441	3.062.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.992.439</u>	<u>9.915.619</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>9.190.129</b></u>	<u><b>10.737.967</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>13.300.016</b></u>	<u><b>13.702.145</b></u>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 43221	500.000	0	-1.839.639	0	-1.339.639
Kontant kapitaludvidelse	100.000	1.900.000	0	0	2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.303.817	1.000.000	2.303.817
Overført til overført resultat	0	-1.900.000	1.900.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2019	600.000	0	1.364.178	1.000.000	2.964.178
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.868.709	0	1.868.709
	<b>600.000</b>	<b>0</b>	<b>3.232.887</b>	<b>0</b>	<b>3.832.887</b>

**Noter**

	1/7 2019 - 31/12 2019	1/7 2018 - 30/6 2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.067.557	9.822.469
Pensioner	700.590	1.391.389
Andre omkostninger til social sikring	54.868	114.208
Personaleomkostninger i øvrigt	18.800	42.581
	<b>5.841.815</b>	<b>11.370.647</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	32	34
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	18.000
Andre finansielle omkostninger	44.773	89.222
	<b>44.773</b>	<b>107.222</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgsværdi	7.501.778	4.264.644
Igangværende arbejder, kostpris	222.680	995.548
Modtagne acotobetalinge	-7.069.406	-6.136.664
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>655.052</b>	<b>-876.472</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	876.470	1.199.605
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-221.418	-2.076.077
	<b>655.052</b>	<b>-876.472</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.069 t.kr, er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2019 udgør 1.366 t.kr.		
Der er via selskabets pengeinstitutter afgivet arbejdsgarantier, der pr. 31. december 2019 i alt udgør 3.338 t.kr.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med gennemsnitlig årlig leasingydelse på henholdsvis 79 t.kr. samt 58 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 18 måneder samt 17 måneder og en samlet restleasingydelse på henholdsvis 118 t.kr. samt 82 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Granly Handel og Finans ApS, CVR-nr. 14 22 82 33 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
